4 dell’Umbria. 

Valore dell’appalto – Durata: il valore dell’appalto, relativo all’esecuzione di tutte le attività in esso 
ricomprese, come descritte nel Capitolato speciale  e nella parte B) Prescrizioni tecniche del Capitolato 
medesimo ammonta ad € 231.495,25  (duecentotrentunomilaquattrocentonovantacinque,25) per la 
durata di 30 mesi, al netto dell’IVA come per legge; ai fini dell’art. 35, comma 4, del D.Lgs. 50/2016, 
l’importo massimo stimato, compresa l’opzione di ripetizione per ulteriori 12 mesi, al netto dell’IVA, e 
l’eventuale proroga tecnica, ai sensi dell’art.